
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PROCESSO CM Nº 3053/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 

REGISTRO DE PREÇOS – Lei Federal nº 14.133/21 

 

OBJETO: Constitui o objeto deste Pregão o REGISTRO DE PREÇOS para prestação de 
serviço de customização e fornecimento de placas, medalhas e troféus para homenagens, 
com entregas parceladas, de acordo com a demanda, conforme condições e especificações 
estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I), pelo período de 12 (doze) meses. 

 

DATA DE ABERTURA: A sessão pública de processamento do Pregão Eletrônico Nº 
02/2024 será realizada no endereço eletrônico < 
https://pregaoeletronico.saocaetanodosul.sp.gov.br/cm/ >, no dia 10 de setembro 2024 às 
09:00 horas. 

 

A retirada do Edital completo e demais informações encontram-se no endereço 
eletrônico < www.camarascs.sp.gov.br >, podendo ainda, o Edital ser retirado na 
Diretoria de Licitações e Contratos da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, 
situada na Avenida Goiás, 600, Bairro Santo Antônio, São Caetano do Sul – SP. 
Telefone de contato: (11) 4228-6006 e e-mail: < licitacao@camarascs.sp.gov.br >.  

 

 

São Caetano do Sul, 22 de agosto de 2024. 

 

 

 

ECLERSON PIO MIELO 

Presidente 

 

https://pregaoeletronico.saocaetanodosul.sp.gov.br/cm/
http://www.camarascs.sp.gov.br/
mailto:licitacao@camarascs.sp.gov.br

